6

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА

новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.05.2020 № 615

г.Окуловка

О внесении изменений в постановление Администрации Окуловского муниципального района от 16.10.2015 №1816

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решениями Совета депутатов Окуловского городского поселения от  26.12.2018 № 137 «О бюджете Окуловского городского поселения на 2019  год и плановый период 2020 и 2021 годов» (в редакции решений Совета депутатов Окуловского городского поселения от 06.03.2019 № 140, от 28.03.2019  № 144,  от 26.06.2019 № 156, от 07.08.2019 № 159, от 23.10.2019 № 164, от 18.12.2019 № 176), решением Совета депутатов Окуловского городского поселения от  18.12.2019 № 177 «О бюджете Окуловского городского поселения на 2020  год и плановый период 2021 и 2022 годов», Порядком принятия решения о разработке муниципальных программ Окуловского муниципального района и Окуловского городского поселения, их формирования, реализации и оценки эффективности, утвержденной постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 21.03.2017 № 349, Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление Администрации Окуловского муниципального района от 16.10.2015 № 1816 «Об утверждении муниципальной программы «Градостроительная политика на территории Окуловского городского поселения на 2016-2020 годы» (в редакции постановлений Администрации Окуловского муниципального района от 20.04.2017 № 518, от 02.03.2018 № 267 от 11.12.2018 № 1636), следующие изменения:

1.1. Заменить в заголовке к тексту, пункте 1 постановления слова «2016-2020 годы» на «2016-2022 годы».
1.2  В муниципальной программе «Градостроительная политика на территории Окуловского городского поселения на 2016-2020 годы» (далее – Программа), утвержденной названным постановлением:

         1.2.1. Заменить в названии Программы слова «2016-2020 годы» на «2016-2022 годы»;

1.2.2.  Изложить пункт 5 Паспорта  Программы «Цели, задачи и целевые показатели муниципальной программы» в следующей редакции:

«
	N  п/п
	Цели, задачи муниципальной программы, наименование и единица измерения целевого показателя
	Значения целевого показателя по годам

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Цель 1. Создание условий для устойчивого развития территорий Окуловского городского поселения

	1.1.
	Задача 1. Разработка градостроительной документации и упорядочение градостроительной деятельности на территории Окуловского городского поселения

	1.1.1.
	Количество внесенных изменений в документы территориального планирования (ед.)
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	1

	1.1.2.
	Количество внесенных изменений в документы градостроительного зонирования (ед.)
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	1.2.
	Задача 2. Подготовка и утверждение документации по планировке
 территории в соответствии с документами территориального
 планирования

	1.2.1.
	Количество разработанных и утвержденных проектов планировки территории (ед.)
	1
	1
	1
	1
	2
	2
	2

»

      1.2.3.   Изложить пункт 6 Паспорта Программы  в новой редакции:
« 6. Сроки реализации муниципальной программы: 2016 - 2022 годы»;
     1.2.4. Изложить пункт 7 Паспорта Программы  в следующей редакции:

«7.  Объемы источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.):
	Год
	Источник финансирования

	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	бюджет Окуловского городского поселения
	Внебюджетные средства
	всего

	2016
	-
	-
	318,0
	-
	318,0

	2017
	-
	-
	154,731
	-
	154,731

	2018
	-
	-
	0,0
	-
	0,0

	2019
	-
	-
	0
	-
	0

	2020
	-
	-
	200,0
	-
	200,0

	2021
	-
	-
	200,0
	-
	200,0

	2022
	-
	-
	200,0

	200,0

	ВСЕГО
	-
	-
	1072,731
	-
	1072,731

»
       1. 2.5. Изложить раздел  IV «Мероприятия муниципальной программы» в следующей редакции:

 «Мероприятия муниципальной программы
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Испол-нитель
	Срок реализа-ции
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципаль-ной программы)
	Источ-ник финан-сирования
	Объем финансирования по годам
(тыс. руб.)

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Задача 1. Разработка    градостроительной    документации    и    упорядочение градостроительной деятельности на территории Окуловского городского поселения

	1.1.
	Корректировка       гене​рального  плана Окуловского городского поселения
	отдел
	2016 - 2022 годы
	1.1.1.
	бюджет

Окуловского городского поселения
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.2.
	Корректировка  Правил землепользования и за​стройки      Окуловского городского поселения
	отдел
	2016 - 2022 годы
	1.1.2.
	бюджет

Окуловского городского поселения
	-
	-
	-
	-
	150,0
	100,0
	100,0

	1.3.
	Корректировка описания границ населенных пунктов в координатах характерных точек и внесение сведений о границах в государственный кадастр недвижимости в связи с внесенными изменениями в генеральный план Окуловского  городского поселения

	отдел
	2016 - 2022 годы
	1.1.1.
	бюджет

Окуловского городского поселения
	-
	60
	0,0
	0
	50
	0
	0

	2
	Задача 2. Подготовка и утверждение документации по планировке территории в соответствии с документами территориального планирования

	2.1.
	Обеспечение    подгото​вки    проектов    плани​ровки территории (про​ектов             межевания территории,          градостроительных      планов земельных участков)
	отдел
	2016 - 2022 годы
	1.2.1.
	бюджет

Окуловского городского поселения
	318
	94,731
	0,0
	0,0
	0,0
	100,0
	100,0

 »
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района  А.Л. Шитов